PAGE

Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л е н и е
главы Николаевского сельского поселения

от 17.05.2016  № 13
              с. Николаевка

	Об утверждении состава Общественного Совета при Главе Николаевского сельского поселения

В соответствии с Положением об Общественном Совете при Главе Николаевского сельского поселения, утвержденным постановлением Главы Николаевского сельского поселения от 28.04.2016 № 09, на основании предложений руководителей организаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественного Совета при Главе Николаевского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                                     В.И. Никифоров
исп. Моисеенко О.Н., советник организационно-правового отдела
Разослать: Купцов И.И., инф-папки-2

Приложение

к постановлению Главы

Николаевского сельского поселения

от 17.05.2016 № 13
СОСТАВ

 Общественного Совета  при Главе Николаевского сельского поселения
	1.
	Ревенок

Татьяна Валентиновна
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Николаевская СШ»

	2.
	Левчук

Марина Гавриловна

	- заведующая МБДОУ «Детский сад № 20 «Антошка»

	3.
	Сенотрусова

Марина Ивановна

	- директор КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум»

	4.
	Власенко

Галина Панфиловна

	- заместитель директора по научной работе ФГБНУ Камчатский НИИСХ

	5.
	Андреев

Михаил Викторович

	- директор МУП «РКЦ Николаевское»

	6.
	Ревенок

Надежда Николаевна

	- директор МКУК СДК с. Николаевка

	7.
	Гараева

Наталья Сергеевна

	- представитель Елизовского потребительского общества

PAGE